
1 

 

  

30.06.2021 401 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 8 статьи 29.4 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 29 части 1 статьи 4 Устава Суксунского 

городского округа, в целях определения порядка подготовки и утверждения 

местных нормативов градостроительного проектирования Суксунского 

городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок подготовки, утверждения 

местных нормативов градостроительного проектирования Суксунского 

городского округа.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования в районной газете «Новая жизнь».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа                      П.Г. Третьяков 

Об утверждении Порядка подготовки, 

утверждения местных нормативов 

градостроительного проектирования 

Суксунского городского округа  


